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KONYA ŞEB-İ ARUS KAPADOKYA TURU 1 GECE KONAKLAMALI

Tur Tipi Konaklamalı Tur Gün Sayısı 3

Şehir KONYA ŞEB-İ ARUS -KAPADOKYA

Konya Şeb-i Arus , Hz. Mevlana şehri

Kapadokya, peri bacalarına yeraltı şehrine büyülü bir yolculuk...

Gün 1

Istanbul Hareket - Gece Yolculugu

21:00 İncirli Mecidiyeköy

21:30 Mecidiyeköy İett Durakları Önü

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

22:15 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Çayırova Mc Donald’s

22:45 Gebze Center Önü

23:15 İzmit Halkevi (Asya Otel Karşısı)

00:05 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

Belirtilen noktalardan misafirlerimizi aldiktan sonra arac ici ikramlarla birlikte yolculugumuza basliyoruz.

Konaklama: Gece Yolculugu
Kahvalti:
Ogle Yemegi:
Aksam Yemegi:
Günün Tavsiyesi:



Gün 1

Gece yolculuğumuzun ardından Kapadokya I gezimize başlamadan önce kahvaltı molası veriyoruz. Ardından
Kapadokya oluşumunun en önemli bileşenlerinden biri olan Hasan Dağı’nın manzarası eşliğinde bölgedeki ilk
durağımız Ihlara Vadisi’ne varıyoruz. 14 km. uzunluğunda, doğal bir oluşum olan ve Hristiyanlığın önemli İnziva
mekanlarından olan Ihlara Vadisi’ne 380 basamak inerek ulaşıyoruz. Melendiz çayının oluşturduğu ve içinden
aktığı, yer yer 120 metreyi geçen derinliği ile doğa harikası ıhlara vadisi içerisinde yürüyüş yapıyoruz. Yürüyüş
esnasında vadi, içerisindeki yerleşimler ve kiliseler hakkında bilgi alıp yoğunluğa göre; Ağaçaltı, Sümbüllü veya
Yılanlı Kilise örnek yapıyı görüp rehberimizden bilgi alıyoruz. Birbirinden güzel fotoğraf çekim alanlarında anı
ölümsüzleştirmek ve vadi havasında huzur depolamak için serbest zaman veriyoruz. Buluşma saatinde
aracımızda buluştuğumuzda; basamakları çıkarken harcadığımız enerjiyi depoluyoruz ve bir sonraki gezi noktamız
Narlıgöl Krater Gölü’ne hareket ediyoruz. Dört mevsim farklı bir güzellikle olan ve kuşbakışı bakıldığında kalp
görünümü veren Narlıgöl’de kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın ardından Kaymaklı Yeraltı
Şehri’ne doğru hareket ediyoruz. (Yoğunluk durumunda Derinkuyu Yeraltı Şehri ziyaret edilecektir. Gerek yaklaşık
4500 yıllık kullanım geçmişleriyle, gerek mimari özellikleri ve gerekse de kullanım amaçlarıyla hayranlık uyandıran
yeraltı şehri gezimizi rehberimiz eşliğinde gerçekleştiriyoruz. Binlerce insanın yaşadığı bu yeratı şehrinin her
adımında hayrete kapılacaksınız. Hititler Döneminde yapılan, Roma ve Bizans Dönemlerinde diğer alanlarında
oyulmasıyla yeraltı şehrine dönüştürülen, tüf kayalardan oluşan Kaymaklı Yeraltı Şehri gezimizi gerçekleştirdikten
sonra otobüsümüze binerek Güvercinlik Vadisi’ne doğru hareket ediyoruz. Nazar ve çömlek ağaçları ile birleşince
muhteşem fotoğraflar yakalayabileceğiniz Güvercinlik Vadisi’nden fotoğraf molası veriyoruz. Molamızın ardından
öğle yemeğimizi alacağımız restauranta geçiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından Kapadokya’nın eğlenceli
aktivitelerinden biri olan Atv turu için dileyen misafirlerimizi Atv turu yapacakları alana bırakıyoruz. (Ekstra)
Yaklaşık 1 saat sürecek Atv turuna katılmayan misafirlerimiz ile Çavuşin Köyünde fotoğraf ve çay-kahve molası
veriyoruz. Zamanımızın bitimiyle Atv turundan dönen misafirlerimizi alarak büyük ve şapkalı Peri Bacalarını
yakından göreceğimiz Paşabağ’a hareket ediyoruz. Paşabağ’da Peri Bacaları hakkında rehberimizden bilgiler
aldıktan sonra, Peri Bacaları arasında yürüyüş yapabilir, harika kareler yakalayabileceğiniz fotoğraflar
çekebilirsiniz. Paşabağ’a ayrılan süremizin bitmesiyle otobüsümüzde buluşarak Hayal Vadisi olarakta bilinen
Dervent Vadisi’ne geçiyoruz. Buraya Hayal Vadisi de denilmesinin sebebi Peri Bacalarını hayal gücünüze göre
şekillendirmeniz ve varlıklara benzetmenizdir. Rehberimizin dans eden gelin ve damat ile oturan deveye benzeyen
Peri Bacalarını gösterdikten sonra kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamızın bitimiyle günün son
noktası olan Saklı Mağara Çanak Çömlek Atölyesine gidiyoruz. Burada Ustamız bizlere eski dönemde çömlek
yapımını anlatıp, gösterdikten sonra misafirlerimizden içerisinden birini seçerek eğlenceli anlatımı ile çömlek
yaptırmaya çalışacaktır. Ardından ustamızdan ürünler hakkında bilgi aldıktan sonra alışverişlerimiz için zaman
veriyoruz. Burada çömlek ürünleri ve hediyelik eşya alışverişlerinizi gerçekleştirebilirsiniz. Alışverişlerimizin
ardından otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Dileyen misafirlerimiz akşam yemeği ardından ekstra olarak yöreye özel Türk Gecesi etkinliğine katılabilirler.

Türk Gecesi (Ekstra 450 TL): Türk Gecesi etkinliği için rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizin önünden
otobüsümüze binerek gecenin yapılacağı Kayadan Oyma Mağara Restaurantımıza hareket ediyoruz. Sınırsız
olarak Alkollü – alkolsiz içeceklerin ve mezelerin dahil olduğu gecede Türk yöresini anlatan Kız isteme, Kına,
Düğün ve folklor dansları gibi gösterileri izleyeceğiz. Gecenin bitiminde tekrardan otobüsümüze binerek otelimize
doğru hareket ediyoruz.

KONAKLANMA :EMİN KOÇAK OTEL
AKŞAM YEMEĞİ :OTEL
SABAH KAHVALTISI :OTELDE

EMİN KOÇAK Otel
Kahvaltı: OTELDE
Öğle Yemeği: BELİRLENEN NOKTALARDA
Akşam Yemeği :OTELDE

Gün 2



Sabah otelimizde kahvaltı yaptıktan sonra Hacı Bektaşi Veli Türbesi ziyaret etmek için yola çıkıyoruz.
Daha sonra Hz. Mevlana şehri Konya'ya geçerek öncelikle türbesini ziyaret edip türbenin içinde olan 178 yıllık
ustasından ustasına geçen gözyaşı taşı Hz. Osman'ın 28 sayfalık Kuranı Kemim'i gördükten sonra fıkralar fıkrası
Nasrettin Hoca'mızı ziyarete gidiyoruz , daha sonra şebi arus ve semazen töreni için belirlenen noktaya giderek
katılım sağlıyoruz.
Saat 23.30 gibi aracımıza binerek harekat ediyoruz.
Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak başka turlamızda Adven Turizm'le buluşmak üzere
vedalaşıyoruz.

Kahvaltı: OTELDE
Öğle Yemeği: BELİRLENEN NOKTALARDA
Akşam Yemeği: YOL ÜZERİNDE

Formun Altı

https://www.lycusriver.com/


Dâhil Hizmetler Haric Hizmetler
Gidis-Dönüs Ulasim Kisisel Harcamalar
1 Gece Otel Konaklamasi Müze-Oren Yeri Giris Ucretleri
1 Sabah Kahvaltisi Ilk Sabah Kahvaltisi
1 Acik Büfe veya Set Menü Aksam Yemegi Ogle Yemekleri
Seyahat Sigortasi Paragliding
Profesyonel Rehberlik Balon Turu
Hizmeti Arac Ici Ikramlar

Tüm Cevre Gezileri

Onemli Bilgiler

ONEMLI BILGI

Tur esnasinda kesinlikle koltuk numarasi sözü ve garantisi verilemez. Lütfen israrci olmayiniz.

Araclarimiz her tur icin belirlenen hareket noktalarindan belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket
noktasinda hazir olunuz. Araclarimiz hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katilamayan misafirlerimiz herhangi bir hak
talebinde bulunamazlar.

Tura katilim tarihinden önce tur görevlisi personelin iletisim numarasi rezervasyon esnasinda vermis oldugunuz telefon numaraniza kisa
mesaj olarak gönderilecektir. Vermis oldugunuz iletisim numarasinin dogru olmasina dikkat edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafiniza aittir.

18 yas alti resit sayilmayan cocuklarin anne veya babalarindan biri veya ikisi ile beraber tura katilmadigi durumlarda, tura katilim icin gerekli
olan muvaffakatnamelerin seyahat sirasinda kisilerin yaninda bulundurulmasi zorunludur.

Rehber Hava Kosullari ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördügü takdirde, tüm programi gerceklestirmek kaydi ile zamanlama ve
program akisi konusunda degisiklik yapma hakkina sahiptir. Programda belirtilen oteller standartlari ve mevkileri bakimindan ayni olmak
kaydi ile degistirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulasim, konaklama ve cevre gezileri ile bir paket olup ayri düsünülemez. Kullanilmayan ulasim, konaklama, cevre
gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli cogunluk saglanamadigi takdirde tur farkli bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir
durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katilimci Sayisi 25 Kisi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yogunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdigi zamanlamalara uymamalari
sebebiyle tur programimizda yazdigi halde gezilemeyen yerlerden Adventur kesinlikle sorumlu degildir.

Turlarin dönüs saatleri trafik yogunluguna göre degiskenlik gösterebilir, net ve kesin dönüs saati verilmemektedir.

Konaklamali turlarda 0–6 yas cocuk indirimi iki yetiskin yaninda uygulanir. Tek bir cocuk icin kullanilir.

T.C. Vatandasi olmayan yabanci uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrica fark ödemez. Müze kart uygulamasinin T.C vatandaslarina özel
bir uygulama olmasi nedeniyle müze kart verilmez. En son yayimlanan sirkü bir önceki sirküyü gecersiz kilar.




